MUNICÍPIO DE SANTA ROSA – RS
Conselho Municipal de Desenvolvimento Sustentável

Edital 01/2023

Convocação Reunião Extraordinária do CMDS

Santa Rosa, 02 de fevereiro de 2023

O presidente do Conselho Municipal de Desenvolvimento Sustentável,

Nérison Pavéglio, no uso das atribuições definidas pelo regimento interno do

conselho, vem por meio deste convocar a todos os conselheiros titulares ou seus

representantes suplentes, para participar da reunião extraordinária a realizar-se

no dia 09 de fevereiro de 2023 às 9:30h, na sala de Reuniões do Gabinete do

Prefeito municipal, para deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

1 – Análise da minuta de proposta de alteração da Lei Complementar no 118,

de 28 de agosto de 2017, que institui o Plano Diretor Participativo de

Desenvolvimento Sustentável do Município de Santa Rosa;

Atenciosamente:

Nérison Pavéglio
Presidente